dum regis Theodorici favere tirannidi recusaret, missus in exilium et in car-

cerem detrusus de consolacione philosophie librum edidit, sie et ego ab im-

pugnantibus iustitiam pariter et obedienciam romane ecclesie a proprie man-

sionis loco eiectus quandam exilii speciem sustinens prefatum opus agressus,

ipsum, si legentibus placeret, de consolacione theologie appellandum iudicarem.'

Die Schrift endet: 'Unde Ieronimus: Si vis habere partem cum Christo,

ab omni malicie et nequicie cogitato penitus emunda, quia non nisi iustos et

sanetos, simplices et innocentes [atjqne puros celestis aula suseipiet, quam

nos concedat [!] per merita sue beatissime passionis et per intercessionem

sue beatissime matris Christus' etc.

1 In cod. P. 301, f. 72, n. 305 in der Nationalbibliothek von Madrid.
2 Könnte sich dieser Titel auf das Protokoll der berühmten Disputation

in Tortosa und S. Mateo von 1413 beziehen, welches uns in cod. Vatic. 4069

und in cod. L. III, 6 des Escorials erhalten ist und in letzterer Hs. den Titel

führt : 'Hieronymi de S. Fide disputatio contra Iudaeos Dertosae habita prae-

sente papa Benedicto et eius curia' ?

s S. diese Zeitschrift I, 15.
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Bl. 4h
[1] Item decretum pape, in pergameno cum postibus et eorio

rubeo. . . .

[2] Item decretales pape, in pergameno cum postibus et corio

viridi. . . .

[3] Item Sextus et Clementine pape, in uno volumine in perga-

meno cum postibus et corio rubeo imprintato.

Bl. 7h
[4] Item tractatus domini nostri Benedicti pape XIIImi

, tunc car-

dinalis de Luna, super dicendis horis, in papiro, copertus de perga-

meno, cum corrigio albo.

[5] Item unus libellus, ubi est repetitio facta per dominum
nostrum de capite Sicut Stellas et alique arenge Scripte de manu
propria, copertus de pergameno, cum corrigio albo. . . .

[6] Item quinque liberculi parvi, ubi sunt alique reportationes

de iure, de manu domini nostri. . . .

Bl. 8" [7] Item regule cancellarie domini nostri pape Benedicti XIIImi
,

in papiro, sine postibus, sub corio rubeo.

Bl. IT [8] Item liber epistolarum domini nostri, copertus de pergameno.
Bl. 13a

[9] Dominus noster papa Benedictus XIIIUS
, tunc cardinalis de

Luna, super scismate, de livido. . . .

Bl. 13h
[10] Tractatus novus de subscismate

,
copertus de pergameno.

[11] Tractatus magistri Vincencii 1 de scismate.

[12] Tractatus domini nostri de eadem [/], de livido.

[13] Tractatus domini Florentini 2 de eadem, de rubeo.

In dem Verzeichniss der 1409 ausgeliehenen Bücher
findet sich: